2022 年 11 月吉日

お取引先様 各位

株式会社マーストーケンソリューション

サイクルメンバー倶楽部事務局

マースサプライ品 webストア

一部商品(消毒用アルコール)の価格変更について

【ご案内及びお願い】

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社webストアをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、12月注文分より、一部商品におきまして販売価格を改定いたします。

原材料の高騰に伴い、仕入価格の改定がございました。弊社におきましては、価格上昇を

回避すべく努めて参りましたが、現状の価格による販売の継続が難しい状況となったため、

やむを得ず一部商品の販売価格を改定させていただくこととなりました。

今後もより良いサービスを提供できるよう、より一層の努力を続けて参ります。

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 ○価格改定日

   12月 1日(木) ※12月ご注文分 より適用

 ○価格改定商品(税抜)

項番 商品名 現行価格   新価格

1 フードケア 65％ 18L バロンボックスコック付 ¥4,020   ¥4,200

2 除菌用アルコールフードケア 65% 18L バロンボックスコック付×4 個 ¥15,400   ¥16,000

3 フードケア 75％ 5L ノズル付き 4 本セット ¥5,890   ¥6,200

以上

【お問いい合わせ窓口】

株式会社マーストーケンソリューション

〒160-0022 東京都新宿区新宿１－８－５

新宿御苑室町ビル

            サイクルメンバー倶楽部事務局

0120-3196-73 FAX: 03-6273-0141

e-mail: cm-admi@mars-tohken.co.jp

URL：https://chodama.mars-tohken.co.jp/cmc-hall/

  ※携帯からもご利用になれます。

サイクル ナビ